ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ИМУЩЕСТВОМ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

_______________                                                                         №_____________

О внесении изменений в приказ

Комитета от 18.03.2019 № 31-П

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приложение к приказу Комитета по контролю за имуществом

Санкт-Петербурга (далее – Комитет) от 18.03.2019 № 31-П «Об утверждении

Регламента Комитета по контролю за имуществом Санкт-Петербурга» следующие

изменения:

1.1. Пункт 10.4 изложить в следующей редакции:

«10.4. Копии обращений, содержащих сведения о коррупции, направляются

в Комитет государственной службы и кадровой политики Администрации

Губернатора Санкт-Петербурга в течение двух рабочих дней со дня регистрации

указанных обращений».

1.2. В абзаце втором пункта 10.9 слова «в Комитет по вопросам законности,

правопорядка и безопасности и для сведения» исключить.

2. Информационно-аналитическому отделу Комитета обеспечить размещение

настоящего приказа на веб-странице Комитета официального сайта Администрации

Санкт-Петербурга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение трех рабочих дней с момента его издания.

3. Общему отделу Комитета довести настоящий приказ до заместителей

председателя Комитета и руководителей структурных подразделений Комитета

в течение трех рабочих дней с момента его издания.

4. Контроль за выполнением приказа остается за председателем Комитета.

Председатель Комитета

С.В.Муравьев